Zpravodaj c. 8

3. KLM C 2019/2020

Strucné vysledky 8. kola

KK Jiskra Rymarov - TJ Spartak Pferov "B” 5:3  3284:3228 9/11
TJ Prostéjov - KK Zabreh B 3:5 3100:3166 9/11
TJ Sokol Bohumin - TJ Tatran Litovel 6:2 3184:3106 9/11
TJ Horni BeneSov "B” - TJ Odry 2:6  3210:3249 9/11
Sokol Pfemyslovice - TJ Opava 71 3275:3073 9/11
TJ Unie Hlubina - TJ Sokol Chvalikovice 71 3192:3090 9/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 |KK Jiskra Rymarov 8 512 |1 /|32335| 42:22 12 NejlepSi vykon hrace
2 | Sokol Pfemyslovice 8 6 | 0|2 |3166.4|415:225| 12 Jifi Stanék
3 |TJ Odry 8 5111232513 36:28 11 634 - TJ Sokol Chvalikovice
4 | TJ Unie Hlubina 8 5| 0|3 (31574 39:25 10
5 | TJ Tatran Litovel 8 3/12)|3[3191.9| 35:29 8
6 | TJ Sokol Chvalikovice 8 4|0 |4 | 3206 34:30 8
7 |TJ Opava 8 3123 3153 31:33 8
8 | TJ Horni Benesov "B” 8 4 10| 4 |3208.7| 31:33 8
9 | TJ Spartak Prerov "B” 8 3/0|5/(3136.5| 28:36 6
10 | TJ Sokol Bohumin 8 2|15 |3157.6| 25:39 5
11 |KK Zabieh B 8 1125 (31471 21:43 4
12 | TJ Prostéjov 8 2| 0|6 |3157.8|205:435| 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Vaclav Svub Zabieh B 589 2x | Vaclav Svub Zabieh B 111.59 | 589
2x | Michal Pavi¢ Odry 588 2x | Michal Pavi¢ Odry 110.08 588
3x | Antonin Sochor Rymaiov 572 1x | Jifi Michalek Zabieh B 107.04 565
2x | Viadimir Manek SpPrerovB | 569 | | 2x | Michal Klich :°"“ BeneSov | 10558 | 564
1x | Jifi Michalek Zabieh B 565 3x |Ilvan Riha Pfemyslovice 105.27 | 560
iy Sp.Prerov B
;i ‘@L‘?\j%ﬁf’c' :orni Benesov Zz: 1x | Martin Marek Hlubina 105.27 | 555

Podrobné vysledky 8. kola:

KK Jiskra Rymafov 3284 5:3 3228 TJ Spartak Prerov 'B”
Jaroslav Tezzele 563 0:1 569 Vladimir Manek
Ladislav Starek 544 1:0 523 Vojtéch Venclik
Michal Davidik 520 0:1 529 Michal Loucka
Jan Sochor/Petr Chlachula 535 0:1 564 Jaroslav Krejéi
Antonin Sochor 572 1:0 553 Martin Bartos
Ladislav Janac¢ 550 1:0 490 Zdenék Machacek
TJ Prostéjov 3100 3:5 3166 KK Zabfeh B
Karel Zubalik 506 0:1 514 Jan Korner
Michal Smejkal 528 1:0 500 Miroslav Stépan
Bronislav Divis 528 1:0 500 Jifi Michalcik
Petr Pospisilik 531 0:1 589 Vaclav Svub
Miroslav Znojil/lJan Pernica 453 0:1 565 Jifi Michalek
Roman Rolenc 554 1:0 498 Martin Vitasek
TJ Sokol Bohumin 3184 6:2 3106 TJ Tatran Litovel
Vojtéch Zaskolny 556 1:0 541 Petr Axmann
Fridrich Péli/Jozef Kuzma 473 0:1 491 Jifi Fiala
Stanislav Sliwka 523 1:0 510 Kamil Axmann
Ales Kohutek 556 1:0 505 FrantiSek Baleka
Jan Zaskolny 551 1:0 505 Miroslav Talasek
Karol Nitka 525 0:1 554 Jiri Camek




TJ Horni Benesov 'B” 3210 2:6 3249 TJ Odry
Petr Dankovié 548 0:1 560 Marek Frydrych
Josef Matusek 547 1:0 508 Stanislav Ovsak
Jan Fadrny 487 0:1 487 Daniel Sevéik st.
Ludék Zeman 560 1:0 553 Petr Dvorsky
David Kaluza 504 0:1 588 Michal Pavi¢
Michal Klich 564 0:1 553 Karel Chlevistan
Sokol Pfemyslovice 3275 7:1 3073 TJ Opava
Radek Grulich 540 1:0 520 Petr Bracek
Jifi Soupal 559 1:0 536 Petr Wolf
Tomas Fraus 550 1:0 511 Michal Blazek
Michal Kolar 533 1:0 523 Tomas Valicek
Jan Sedlacek 533 0:1 539 Maciej Basista
Ivan Riha 560 1:0 444 Vaclav Bohaéik
TJ Unie Hlubina 3192 7:1 3090 TJ Sokol Chvalikovice
Premysl| Zagek 528 1:0 499 Radek Hendrych
Petr Basta 523 0:1 543 Jifi Stanék
Martin Marek 555 1:0 539 Jonas Miickstein
Tomas Rechtoris 482 1:0 472 Vladimir Valenta/Otto Miickstein
Michal Zatyko 550 1:0 530 David Hendrych
Pavel Marek 554 1:0 507 Ales Stanék

Starty mimo soupisku: 1. start: Jozef Kuzma - TJ Sokol Bohumin ; 1. start: Vdclav Bohacik - TJ Opava ; 4. start: Petr Wolf - TJ
Opava ;

Tabulka hracua po 8. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Eduard Tomek

. Jaroslav Krejci
. Petr Pospisilik

. Bohuslav Cuba
. Petr Dvorsky

. David Hendrych
. David Kaluza

. Jan Kérner

. Michal Davidik

Jonas Muckstein

. Roman Rolenc

. Tomas Rechtoris
. Vladimir Manek
. Miroslav Talasek
. Petr Dankovi¢

. Jan Zaskolny

. Josef Matusek
. Michal Zatyko
. Radek Hendrych

Sokol Pfemyslovice

Jifi Stanék TJ Sokol Chvalikovice
Ale$ Stanék TJ Sokol Chvalikovice
Ladislav Starek KK Jiskra Rymarov
Petr Bracek TJ Opava
Michal Pavi¢ TJ Odry
Martin Marek TJ Unie Hlubina
Véclav Svub KK Zabfeh B
Jifi Michalek KK Zabfeh B

. Antonin Sochor KK Jiskra Rymarov

. Marek Frydrych TJ Odry
Karel Chlevistan TJ Odry

TJ Spartak Prerov "B”
TJ Prostgjov

. Michal Klich TJ Horni Benesov "B”
. Premysl Zagek TJ Unie Hiubina
. Jiti Camek TJ Tatran Litovel

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Odry

. Michal Smejkal TJ Prost&jov

. Radek Grulich Sokol Pfemyslovice

. Pavel Marek TJ Unie Hlubina

. Ludék Zeman TJ Horni Benesov "B”
. Jan Zidek TJ Unie Hiubina

. Ivan Riha Sokol Pfemyslovice

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Horni BeneSov "B”
KK Zabfeh B

KK Jiskra Rymarov
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Prostéjov

. Jifi Michalcik KK Zabreh B
. Fridrich Péli TJ Sokol Bohumin
. Maciej Basista TJ Opava

TJ Unie Hlubina

TJ Spartak Prerov "B”
TJ Tatran Litovel

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Sokol Bohumin

. Petr Wolf TJ Opava
. Stanislav Sliwka TJ Sokol Bohumin
. Tomas Vali¢ek TJ Opava

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Unie Hlubina
TJ Sokol Chvalikovice

563.04 /9
561.58 / 11
559.53/10
5568.30/10
5565.57 /10
553.87 /11
553.06/ 11
553.04/9
551.88/9
550.17 / 11
549.68/9
547.78 / 11
547.07 /7
546.71/10
546.38/9
546.00/9
545.75/9
544.79/8
5447219
543.85/9
543.68/9
541.33 /11
540.67 /10
539.93/7
539.51/11
538.04/9
537.34 /11
536.90/10
536.20/10
535.83/6
535.04/9
533.50/6
533.36/10
532.43/10
530.17/6
529.93/10
529.63/9
529.60/7
529.43 /11
529.40/5
528.97 /10
528.67 / 11
528.40/ 11
528.31/7
528.27 /10

9. kolo - 16.11.2019 (sobota)

10:00 TJ Opava - KK Jiskra Rymarov

10:00 TJ Tatran Litovel - TJ Prost&jov

12:00 TJ Spartak Prerov “B” - TJ Horni Bene$ov "B”

12:00 KK Zabfeh B - TJ Unie Hlubina

13:00 TJ Odry - TJ Sokol Bohumin

14:00 TJ Sokol Chvalikovice - Sokol Pfemyslovice
10. kolo - 23.11.2019 (sobota)

10:00 KK Jiskra Rymarov - TJ Sokol Chvalikovice

12:00 TJ Prost&jov - TJ Odry

12:00 TJ Spartak Prerov “B” - TJ Opava

13:30 TJ Horni BeneSov “B” - TJ Sokol Bohumin

14:30 Sokol Pfemyslovice - KK Zabieh B

15:30 TJ Unie Hlubina - TJ Tatran Litovel
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Daniel Sevéik st.
Kamil Axmann
Ale$ Kohutek
Jaroslav Tezzele
Milan Jahn
Michal Blazek
Jan Sedlacek
Martin Barto$
Karol Nitka

Ale$ Capka
Stanislav Ov§ak
David Culik
Miroslav Znaojil
Jiti Soupal

Petr Chlachula
FrantiSek Baleka
Zdenék Machacek
Jifi Fiala

Petr Basta
Michal Kolaf
Vojtéch Venclik
Lukas Krejci
Michal Loucka
Miroslav St&pan

TJ Odry

TJ Tatran Litovel
TJ Sokol Bohumin
KK Jiskra Rymarov
TJ Opava

TJ Opava

Sokol Pfemyslovice

TJ Spartak Prerov "B”
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TJ Unie Hlubina
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TJ Spartak Prerov "B”

KK Zabfeh B

TJ Spartak Prerov "B”

KK Zabieh B
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526.43/10
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524.13/10
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523.84/9
522.20/6
521.85/8
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519.75/9
518.15/8
516.00/6
515.31/ 11
515.25/9
515.00/10
514.93/10
512.80/7
511.70/6
508.07 /10
507.17 /8
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